
5,500,000 円
5,005,000 円

455,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1712

資格者番号

電気工事
予定価格

大洞柏台団地電柱等撤去工事工事名
岐阜市大洞柏台１丁目８１番地ほか工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,544,559 円

10

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

長野電気工事（株）

東栄電業（株）

高橋電気工業（株）

（株）ミナミエレック

（株）アサヒ電設

小栗電機工業（株）

小林電機（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）中山電工

4,550,000

4,995,000

71000275

71000283

71000258

71000284

71000310

71001636

71001647

71002286

71002290

71003370

71004275

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 3日

非該当
非該当



12,260,600 円
11,638,000 円
1,058,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1718

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（柳津４号線）工事名
岐阜市柳津町宮東３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,002,680 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

（株）丸平工業

道家工業（株）

永井建設（株）

内藤建設（株）

（株）平田組

（株）大石

丸石（株）

塩谷建設（株）

（有）廣瀬工務店

10,580,000

10,700,000

10,800,000

10,800,000

10,900,000

10,900,000

11,000,000

11,050,000

11,130,000

11,140,000

71000019

71000028

71000387

71000396

71000023

71000164

71000025

71003026

71000057

71000223

71002360

※入札書比較価格

落札

棄権
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 3日

非該当
非該当



16,714,500 円
15,840,000 円
1,440,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1614

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機改良工事工事名
岐阜市御望６丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 9月15日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,979,400 円

10

平井工業（株） 岐阜支店

松村工業（株）

（株）松波テクノ

14,400,000

14,800,000

14,800,000

71000497

71000340

71000342

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 4日

非該当
非該当



14,809,300 円
13,284,601 円
1,207,691 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1719

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜公園花木広場照明設備設置工事工事名
岐阜市鏡岩地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,076,910 円

10

河春電気（株）

（株）大野電機商会

竜美電気（株）

岐阜愛知電機（株）

（株）東光電工社

内藤電機（株）

岐阜電気工事（株）

（株）川田電機工務店

（株）ギデンテック

（株）トオヤマ

（株）イズミ通信

12,076,910

12,900,000

13,463,000

71000285

71000326

71000274

71000276

71000286

71000290

71000292

71000293

71000299

71000327

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 5日

非該当
非該当



3,966,600 円
3,577,200 円

325,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1738

資格者番号

解体工事
予定価格

梅林公園建物解体工事工事名
岐阜市梅林南町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,230,906 円

10

近松建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

道家工業（株）

（株）ブレイク

山本建設（株）

未来土木（株）

巴産業（株）

（株）名神

3,252,000

3,290,000

3,317,520

3,317,520

3,350,000

3,600,000

3,606,000

3,606,000

71000224

71003944

71000396

71003593

71000027

71002155

71000002

71000435

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 5日

非該当
非該当



4,722,300 円
4,722,300 円

429,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1772

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（北一色細畑本線ほか１路線）工事名
岐阜市北一色４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,827,170 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

4,293,000
71002753

71000006

71000035

71000048

71000058

71000075

71002247

71002497

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 5日

非該当
非該当



8,842,900 円
7,913,114 円

719,374 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1724

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森施設改修工事工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,193,740 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

（株）丸杉

ア－ス・クリエイト（有）

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

7,193,740

7,193,740

7,193,740

7,193,740

7,193,740

7,193,740

7,193,740

71003036

71000219

71000227

71001912

71003944

71004148

71004192

71003359

71003507

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 7日

非該当
非該当



20,922,000 円
18,882,358 円
1,716,578 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1737

資格者番号

土木一式工事
予定価格

加野公園整備工事工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,164,700 円

10

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

玉田建設（株）

丸福工務店（株）

村瀬工業（株）

（株）建立

岐阜北建設（株）

（株）林工務店

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

17,165,780

17,174,700

18,600,000

18,800,000

18,800,000

18,800,000

18,850,000

19,000,000

71000044

71000046

71000053

71000168

71002738

71003306

71001768

71000003

71000077

71000090

71000232

71002240

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 7日

非該当
非該当



契約番号：04-第1737号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）宮川興業

価格調書

71002590
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



11,666,600 円
10,451,298 円

950,118 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1723

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森管理道等整備工事工事名
岐阜市長良古津地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,501,180 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

山本建設（株）

（株）安全

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（有）宮川興業

丸福工務店（株）

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）大野組

玉田建設（株）

9,501,180

9,501,180

9,501,180

9,501,970

9,501,970

9,501,970

9,501,970

10,550,000

10,600,000

10,606,000

71003944

71000027

71001912

71000100

71001763

71002590

71002738

71000045

71000003

71000044

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月12日

非該当
非該当



12,221,000 円
11,594,000 円
1,054,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1742

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

木田小学校ほか１校給食用昇降機改修工事工事名
岐阜市木田２丁目１７３番地ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,057,199 円

10

濃尾電機（株）

北研工業（株）

日新設備工業（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

（株）篠田製作所

岡田産業（株）

安田電機暖房（株）

（株）松波テクノ

（株）二葉工業所

（株）ダイワテクノ

10,540,000

10,700,000

10,840,000

10,900,000

11,000,000

11,000,000

11,100,000

71000453

71000376

71000339

71000340

71000343

71002968

71000335

71000305

71000342

71000345

71002121

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月12日

非該当
非該当



40,777,000 円
37,389,000 円
3,399,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1709

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜商業高等学校体育館外壁改修工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,983,790 円

10

森井建設（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

恩田建設（株）

（株）渡辺工務店

巴産業（株）

岐南興業（株）

玉田建設（株）

（株）丸泰

33,990,000

34,050,000

34,053,000

34,085,000

34,104,400

37,070,000

71003989

71000027

71000121

71000192

71000124

71000002

71000105

71000168

71001611

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当
非該当



14,927,000 円
13,640,000 円
1,240,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1754

資格者番号

建築一式工事
予定価格

金公園地下駐車場自動車出入口等改修工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,396,848 円

10

森井建設（株）

栃井建設工業（株）

（株）渡辺工務店

岐南興業（株）

共栄土木建築（株）

（株）相宮工務店

東建設工業（株）

大矢建設（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）土本建設

厚見建設工業（株）

12,400,000

12,500,000

13,500,000

71003989

71000198

71000124

71000105

71000106

71000118

71000172

71000178

71000179

71000183

71000193

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当
非該当



8,338,000 円
8,030,000 円

730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1755

資格者番号

防水工事
予定価格

金公園地下駐車場通用口等改修工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,973,600 円

10

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）名神

（株）日天

（株）巴ル－フィング

中日本技建（株）

（株）富国建設

中日本防水（株）

川瀬塗装（株）

（株）中日本ペイント

三建塗装工業（株）

長良工業（株）

7,300,000

7,400,000

7,470,000

7,480,000

7,565,000

71003006

71000435

71004171

71000432

71002253

71000141

71000296

71000404

71000406

71000430

71002206

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当
非該当



22,988,900 円
20,589,668 円
1,871,788 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1758

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（その２）工事名
岐阜市椿洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,717,880 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

丸福工務店（株）

（株）大村建設

同和建設（株）

宮部建設（株）

（株）村山組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

久世工業（株）

小河建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

18,717,880

18,800,000

19,854,050

20,000,000

20,800,000

71002843

71002738

71000010

71000033

71000100

71000052

71000053

71000090

71000167

71000229

71002240

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当
非該当



契約番号：04-第1758号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カワダ建設

価格調書

71001763
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



14,920,400 円
13,386,494 円
1,216,954 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1768

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市福富町田地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,169,540 円

10

（有）丸豊藤吉組

ギフコンストラクション（有）

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

宮部建設（株）

（株）大野組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

12,169,540

12,169,540

12,169,540

12,800,000

13,292,720

13,400,000

13,550,000

13,560,000

71000046

71002240

71002590

71000003

71000010

71000100

71000044

71000053

71000090

71000232

71002738

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月17日

非該当
非該当



20,522,700 円
19,294,000 円
1,754,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1774

資格者番号

土木一式工事
予定価格

愛宕公園整備工事工事名
岐阜市加納愛宕町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,789,910 円

10

馬場建設（株）

（株）松英組

未来土木（株）

巴産業（株）

（有）マルシン森建設

（有）板橋組

永井建設（株）

（株）佐野組

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

（有）カサイ技建

17,540,000

18,200,000

18,285,000

18,300,000

18,470,000

18,600,000

18,657,000

71000012

71000086

71002155

71000002

71002236

71000389

71000023

71000083

71000164

71000223

71000396

71002575

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月17日

非該当
非該当



契約番号：04-第1774号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 和泉土建（株）

価格調書

71000076
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



23,005,400 円
20,820,800 円
1,892,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1783

資格者番号

土木一式工事
予定価格

萱場西公園整備工事工事名
岐阜市旦島宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,869,470 円

10

丸福工務店（株）

久世工業（株）

山本建設（株）

同和建設（株）

（有）丸重

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）三洋組

岐西産業（株）

（株）吉博組

（株）高橋建材

（株）ＳＥＩＷＡ

18,928,000

19,900,000

20,910,000

20,910,000

20,913,000

71002738

71000167

71000027

71000033

71002028

71000004

71000031

71000032

71000386

71002077

71002336

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月19日

非該当
非該当



契約番号：04-第1783号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）丸英杉山組

価格調書

71000045
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



4,675,000 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1788

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場水道メーター取替修繕工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,858,111 円

10

戸島工業（株）

濃尾電機（株）

松村工業（株）

日野吉工業（株）

岡田産業（株）

山兼（株）

ユニオンテック（株）

岐阜管工事（株）

（株）西武管商

4,000,000

4,160,000

4,180,000

4,180,000

4,200,000

4,210,000

4,218,000

4,240,000

71000338

71000453

71000340

71000359

71000335

71001968

71000371

71000348

71001897

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月19日

非該当
非該当



3,069,000 円
3,058,000 円

278,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1804

資格者番号

防水工事
予定価格

南部コミュニティセンター防水等改修工事工事名
岐阜市加納城南通１丁目２０工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,566,800 円

10

中日本技建（株）

渡辺建設（株）

川瀬塗装（株）

（株）巴ル－フィング

（株）名神

長良工業（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）日天

2,780,000
71002253

71000138

71000404

71000432

71000435

71002206

71002354

71003006

71004171

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月19日

非該当
非該当



32,912,000 円
30,279,040 円
2,752,640 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1735

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜ファミリーパークスポ・レクゾーン体験学習施設改修工事工事名
岐阜市山県北野地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,455,780 円

10

㈱ジ－・エッチ・エス

近松建設（株）

山本建設（株）

村瀬建築（株）

（株）丸泰

森井建設（株）

27,526,400

29,900,000

71002354

71000224

71000027

71000157

71001611

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月20日

非該当
非該当



21,091,400 円
18,922,321 円
1,720,211 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1782

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（七郷排水路）工事名
岐阜市曽我屋３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,202,110 円

10

山尾興業（株）

（株）國井組

（株）村山組

（有）島部建設

高橋重建（株）

宮部建設（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

小河建設（株）

岐西産業（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

17,202,110

17,202,180

18,500,000

18,597,000

19,000,000

19,100,000

71000031

71000004

71000052

71003302

71001914

71000100

71000033

71000045

71000167

71000229

71000386

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月21日

非該当
非該当



契約番号：04-第1782号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カワダ建設

価格調書

71001763
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



49,423,000 円
44,549,010 円
4,049,910 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1708

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市西野町１丁目ほか１１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,499,100 円

10

（株）丸英杉山組

（株）市川工務店

（株）國井組

（株）丸利組

（株）大村建設

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）村山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

71000045

71000001

71000004

71000006

71000010

71000023

71000027

71000035

71000052

71000076

71000168

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月24日

非該当
非該当



契約番号：04-第1708号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

丸成林建設（株）

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

40,499,100

42,000,000

価格調書

71000386

71000387

71002077

71002497

71002843

71000032

71000048
辞退

04

参加者名
項
番

備考



9,022,200 円
8,065,079 円

733,189 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1744

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市溝口中地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,331,890 円

10

（有）宮川興業

（有）丸豊藤吉組

岐阜北建設（株）

（株）建立

（株）大野組

宮部建設（株）

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

玉田建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

7,331,890

7,331,890

7,900,000

8,190,000

8,200,000

8,200,000

71002590

71000046

71000003

71001768

71000044

71000100

71000053

71000090

71000168

71000232

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月24日

非該当
非該当



44,350,900 円
39,458,243 円
3,587,113 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1747

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（諏訪橋）工事名
岐阜市下西郷１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,864,760 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）国井秋建設

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）村山組

35,871,130

39,500,000

71003944

71000011

71000027

71000035

71000048

71000052

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月25日

非該当
非該当



23,364,000 円
21,494,880 円
1,954,080 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1757

資格者番号

建築一式工事
予定価格

体育ルーム非構造部材耐震補強及びその他工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地２３工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,434,750 円

10

（株）丸泰

恩田建設（株）

（株）渡辺工務店

丸万建設（株）

森井建設（株）

関谷建設（株）

19,540,800

19,600,000

20,500,000

71001611

71000192

71000124

71000135

71003989

71000121

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月25日

非該当
非該当



12,860,100 円
11,561,429 円
1,051,039 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1789

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

福光中央公園防球ネット改築工事工事名
岐阜市八代２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,508,710 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

篠田（株）

（株）ＡＫメンテナンス

（株）Ｊトラフィック

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）保安企画 岐阜事業所

東栄フェンス機鋼商会

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

10,510,390

10,514,130

11,150,000

11,350,000

11,400,000

11,500,000

11,650,000

71003359

71001367

71003036

71004148

71000219

71000227

71001912

71003266

71003894

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月26日

非該当
非該当



13,198,900 円
12,485,000 円
1,135,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1808

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機場整備補修工事工事名
岐阜市茜部大野２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,039,080 円

10

（株）岐西建設

安田電機暖房（株）

北研工業（株）

平井工業（株） 岐阜支店

日野吉工業（株）

松村工業（株）

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

濃尾電機（株）

三愛物産（株）岐阜支店

（株）ダイワテクノ

11,350,000

11,700,000

11,750,000

11,750,000

11,869,000

71001826

71000305

71000376

71000497

71000359

71000340

71000342

71000343

71000345

71000453

71001570

71002121

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月26日

非該当
非該当



17,160,000 円
15,708,000 円
1,428,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1779

資格者番号

建築一式工事
予定価格

北部コミュニティセンター外壁等改修工事工事名
岐阜市八代１丁目１１番１３号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月24日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,231,180 円

10

関谷建設（株）

山本建設（株）

村瀬建築（株）

森井建設（株）

近松建設（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

中日本技建（株）

14,280,000

14,352,000

14,980,000

15,290,000

71000121

71000027

71000157

71003989

71000224

71000168

71000192

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月27日

非該当
非該当



26,326,300 円
23,761,067 円
2,160,097 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1814

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長森本町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,600,970 円

10

（有）木下土木

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）松英組

永井建設（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

（株）佐野組

（有）丸小土木

（有）澤田重機

21,600,970

21,600,970

21,600,970

21,600,970

23,700,000

71002753

71000035

71000075

71000086

71000023

71000006

71000048

71000058

71000077

71000083

71002247

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月28日

非該当
非該当



契約番号：04-第1814号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
辞退

04

参加者名
項
番

備考



12,232,000 円
10,962,721 円

996,611 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1818

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市又丸津島ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,966,110 円

10

（株）村山組

（株）國井組

同和建設（株）

宮部建設（株）

山尾興業（株）

久世工業（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

小河建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（有）島部建設

9,966,110

9,966,110

11,100,000

11,100,000

11,120,000

11,120,000

11,120,000

71000052

71000004

71000033

71000100

71000031

71000167

71003944

71000229

71000386

71001763

71001914

71003302

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月28日

非該当
非該当



44,717,200 円
40,364,500 円
3,669,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1756

資格者番号

舗装工事
予定価格

東部クリーンセンター旧粗大ごみ処理施設跡地整備工事工事名
岐阜市芥見６丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,695,000 円

10

（株）丸平工業

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）村山組

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

71000387

71000002

71000003

71000004

71000006

71000010

71000011

71000023

71000027

71000035

71000048

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月31日

非該当
非該当



契約番号：04-第1756号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（有）澤田重機

36,695,000

36,695,000

36,695,000

36,695,000

37,500,000

価格調書

71000076

71000168

71000223

71002843

71000032

71000045

71002497

辞退

辞退

04

参加者名
項
番

備考



8,586,600 円
8,328,100 円

757,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1817

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

駅前広場団体バス精算機取替工事工事名
岐阜市橋本町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,912,130 円

10

（有）Ｇ・プラン

松村工業（株）

（株）丸徳鉄工

（株）ダイワテクノ

安田（株）

岡田産業（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

日野吉工業（株）

ユニオンテック（株）

北研工業（株）

（株）荒井製作所

7,571,000

7,780,000

7,800,000

7,805,000

71003507

71000340

71000382

71002121

71000329

71000335

71000343

71000345

71000359

71000371

71000376

71000454

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月31日

非該当
非該当



21,426,900 円
19,308,696 円
1,755,336 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1819

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市東中島１丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,553,360 円

10

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）建立

（有）カサイ技建

（有）木下土木

永井建設（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

（有）澤田重機

17,553,360

17,553,360

17,553,360

17,553,360

17,553,360

19,300,000

19,479,000

71000035

71000075

71001768

71002575

71002753

71000023

71000006

71000048

71000058

71002247

71002253

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月31日

非該当
非該当



契約番号：04-第1819号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
辞退

04

参加者名
項
番

備考



6,602,200 円
6,074,024 円

552,184 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1826

資格者番号

土木一式工事
予定価格

三田洞広場整備工事工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,390,140 円

10

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

宮部建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（有）宮川興業

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

5,521,840
71000010

71000003

71000046

71000053

71000090

71000100

71000232

71002240

71002590

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月31日

非該当
非該当



18,541,600 円
16,489,616 円
1,499,056 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1771

資格者番号

塗装工事
予定価格

橋梁塗装工事（神屋橋）工事名
岐阜市御望６丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月24日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,990,560 円

10

（株）内田商会

（株）後藤塗装

（株）五味塗工店

（株）岐東建装

三建塗装工業（株）

ウノインフラプランテック㈱

14,990,560

15,002,590

15,021,000

15,023,710

71000408

71000416

71000399

71004007

71000430

71003619

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 2日

非該当
非該当



25,303,300 円
22,713,141 円
2,064,831 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1835

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大洞桜台７丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,648,310 円

10

丸成林建設（株）

岐阜北建設（株）

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

巴産業（株）

（株）笠井土建

（株）丸利組

20,648,310

20,648,310

20,648,310

20,648,310

20,648,310

20,648,310

20,648,310

21,800,000

21,900,000

22,801,000

71000048

71000003

71000023

71000035

71000058

71000168

71002497

71000018

71000002

71000053

71000006

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 2日

非該当
非該当



23,114,300 円
20,831,547 円
1,893,777 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1837

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市八代２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,937,770 円

10

（株）三洋組

（株）大村建設

山本建設（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）吉博組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（有）丸重

18,937,770

18,937,770

18,937,770

18,937,770

18,937,770

18,937,770

20,000,000

20,800,000

21,000,000

71000032

71000010

71000027

71000033

71000167

71002240

71002738

71003183

71002077

71000090

71000232

71002028

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 2日

非該当
非該当



契約番号：04-第1837号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
辞退

04

参加者名
項
番

備考



36,289,000 円
36,190,000 円
3,290,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1795

資格者番号

防水工事
予定価格

科学館屋上防水工事工事名
岐阜市本荘３４５６番地４１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,350,800 円

10

（株）名神

中日本防水（株）

32,900,000
71000435

71000296

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 4日

非該当
非該当



3,157,000 円
3,155,900 円

286,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1864

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（合渡４４号線ほか１路線）工事名
岐阜市寺田６丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,565,560 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）国井秋建設

同和建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（株）丸平工業

高橋重建（株）

2,869,000

2,870,000

2,870,000

2,870,000

71000386

71000004

71000031

71003944

71000011

71000033

71000167

71000229

71000387

71001914

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 4日

非該当
非該当



8,878,100 円
7,966,827 円

724,257 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1843

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,242,570 円

10

（有）宮川興業

（株）大村建設

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

玉田建設（株）

（株）建立

村瀬工業（株）

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

7,242,570

7,242,570

7,242,570

7,660,000

7,750,000

7,900,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

71002590

71000010

71000044

71000046

71000053

71000003

71000168

71001768

71003306

71000090

71000232

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 7日

非該当
非該当



14,703,700 円
13,221,494 円
1,201,954 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1854

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,019,540 円

10

山尾興業（株）

山本建設（株）

（有）カワショウ

（株）享栄建工

（有）丸重

（株）吉博組

（株）國井組

（株）三洋組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸英杉山組

12,019,540

12,019,540

13,000,000

13,100,000

13,360,000

13,360,000

71000031

71000027

71001857

71003183

71002028

71002077

71000004

71000032

71002738

71002843

71000045

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 7日

非該当
非該当



4,407,700 円
4,235,000 円

385,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1872

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設改良工事工事名
岐阜市柳津町下佐波６丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,554,470 円

10

（株）丸徳鉄工

（有）Ｇ・プラン

安田（株）

東海鋼管（株）岐阜営業所

（株）篠田製作所

（株）西武管商

パインテ－ル（株）

昭和コンクリ－ト工業（株）

（株）丸杉

3,850,000

3,900,000

3,927,000

3,990,000

4,000,000

4,007,000

4,007,000

71000382

71003507

71000329

71002667

71002968

71001897

71004175

71000016

71004192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 7日

非該当
非該当



31,189,400 円
28,408,160 円
2,582,560 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1797

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜ファミリーパーク造成工事工事名
岐阜市北野北地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,825,600 円

10

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）村山組

（株）笠井土建

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

71000076

71000002

71000004

71000010

71000011

71000027

71000031

71000032

71000033

71000035

71000052

71000053

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 8日

非該当
非該当



契約番号：04-第1797号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

（株）松英組

久世工業（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

（有）カワダ建設

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

（株）丸英杉山組

（株）佐野組

（有）丸重

内藤建設（株）

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

25,825,600

27,000,000

価格調書

71000086

71000167

71000168

71000223

71001763

71002497

71002738

71002753

71003944

71000003

71000006

71000045

71000083

71002028

71000164

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



17,195,200 円
15,551,437 円
1,413,767 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1803

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

急傾斜地崩壊対策工事工事名
岐阜市加野字大蔵山ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,137,670 円

10

（株）大野組

（有）木下土木

山本建設（株）

14,137,670

14,137,670

14,141,270

71000044

71002753

71000027

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 8日

非該当
非該当



15,059,000 円
14,927,000 円
1,357,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1811

資格者番号

防水工事
予定価格

芥見東小学校屋上防水工事工事名
岐阜市大洞桜台一丁目２番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,594,800 円

10

（株）名神

中日本防水（株）

13,570,000
71000435

71000296

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 9日

非該当
非該当



11,884,400 円
11,440,000 円
1,040,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1849

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設整備補修工事工事名
岐阜市北山１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,599,070 円

10

（株）丸徳鉄工

（株）ヒビ

（有）Ｇ・プラン

村瀬工業（株）

東海鋼管（株）岐阜営業所

（株）篠田製作所

（株）丸杉

（株）安部日鋼工業

（株）西武管商

パインテ－ル（株）

昭和コンクリ－ト工業（株）

10,400,000

10,500,000

10,500,000

10,650,000

10,687,000

10,800,000

10,800,000

10,804,000

10,804,000

10,804,000

71000382

71001033

71003507

71003306

71002667

71002968

71004192

71000064

71001897

71004175

71000016

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 9日

非該当
非該当



28,374,500 円
26,950,000 円
2,450,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1855

資格者番号

土木一式工事
予定価格

厚八橋架替（護岸工）工事工事名
岐阜市下川手地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,190,360 円

10

永井建設（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

（株）丸利組

和泉土建（株）

道家工業（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

（有）カサイ技建

24,500,000

25,279,100

25,280,000

25,500,000

25,552,000

25,700,000

25,790,000

71000023

71002247

71002753

71000006

71000076

71000396

71000028

71000035

71000048

71000223

71002497

71002575

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 9日

非該当
非該当



契約番号：04-第1855号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
辞退

04

参加者名
項
番

備考



4,930,200 円
4,405,610 円

400,510 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1865

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市折立字塚元ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,005,100 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）Ｊトラフィック

（株）安全

三和道路維持（株）

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

4,005,100

4,005,100

4,005,100

4,005,100

4,014,120

4,410,000

4,480,000

4,480,000

71003944

71000219

71000227

71004148

71001912

71000415

71001367

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 9日

非該当
非該当



31,186,100 円
28,033,533 円
2,548,503 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1792

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市長森北地区ほか５地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,484,550 円

10

河春電気（株）

竜美電気（株）

（株）三竹電工

山一電気（株）

一松電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ミナミエレック

（株）イズミ通信

25,485,030

25,490,220

25,567,000

28,351,000

71000285

71000274

71000275

71000262

71000283

71000297

71001636

71002731

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月10日

非該当
非該当



40,538,300 円
37,295,236 円
3,390,476 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1820

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市白山地区ほか２地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,904,760 円

10

竜美電気（株）

河春電気（株）

（株）ミナミエレック

山一電気（株）

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

（株）イズミ通信

33,904,760

33,904,760

33,905,000

36,853,000

71000274

71000285

71001636

71000262

71000275

71000283

71002731

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月10日

非該当
非該当



11,777,700 円
10,531,873 円

957,443 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1836

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

木ノ下公園テニスコート外柵改修工事工事名
岐阜市木ノ下町７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,574,430 円

10

（株）マテックシノダ

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（有）Ｇ・プラン

篠田（株）

（株）安全

東栄フェンス機鋼商会

ア－ス・クリエイト（有）

（株）丸杉

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

9,574,430

9,574,430

10,599,000

10,600,000

10,700,000

10,700,000

10,700,000

71000227

71003036

71000219

71003507

71001367

71001912

71003894

71003359

71004192

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月11日

非該当
非該当



18,866,100 円
16,983,549 円
1,543,959 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1861

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市向陽町ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,439,450 円

10

寺嶋建設（株）

永井建設（株）

（有）カサイ技建

（有）木下土木

（株）橋本組

道家工業（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

（有）板橋組

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

15,439,590

15,439,590

15,439,590

16,800,000

16,808,000

16,900,000

17,100,000

17,151,000

71000035

71000023

71002575

71002753

71000019

71000396

71000057

71000076

71000389

71002247

71002497

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月11日

非該当
非該当



契約番号：04-第1861号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大石

価格調書

71003026
辞退

04

参加者名
項
番

備考



2,541,000 円
2,337,720 円

212,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1877

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

寺田プラント貯留槽攪拌ブロワ更新工事工事名
岐阜市寺田１丁目１１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,098,703 円

10

イビデンエンジニアリング（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

北研工業（株）

濃尾電機（株）

（株）荒井製作所

山兼（株）

（株）篠田製作所

虹技（株）

2,125,200
71001143

71000340

71000343

71000376

71000453

71000454

71001968

71002968

71003489

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月11日

非該当
非該当



19,302,800 円
17,758,576 円
1,614,416 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1825

資格者番号

電気工事
予定価格

公園照明灯改修工事工事名
岐阜市内一円工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,144,160 円

10

竜美電気（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）イズミ通信

（株）大野電機商会

河春電気（株）

名光電気工事（株）

竹市電気（株）

（株）Ｇｙｔ

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

河口電機（株）

（有）堀江電設

16,144,160

16,145,740

17,280,000

17,488,000

71000274

71003370

71002731

71000326

71000285

71000295

71002365

71003416

71000275

71000283

71002255

71002268

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月14日

非該当
非該当



18,363,400 円
16,523,859 円
1,502,169 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1862

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大柳町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,021,690 円

10

（株）蒲建設

（株）松英組

（有）マルシン森建設

巴産業（株）

未来土木（株）

塩谷建設（株）

和泉土建（株）

（株）国井秋建設

馬場建設（株）

（有）古田工務店

（株）佐野組

内藤建設（株）

15,021,690

15,021,690

15,026,690

16,200,000

16,355,000

16,650,000

16,694,000

71000056

71000086

71002236

71000002

71002155

71000223

71000076

71000011

71000012

71000060

71000083

71000164

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月14日

非該当
非該当



契約番号：04-第1862号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カサイ技建

価格調書

71002575
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



24,373,800 円
21,966,747 円
1,996,977 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1871

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市中西郷２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,969,770 円

10

（有）カワダ建設

同和建設（株）

（株）村山組

高橋重建（株）

久世工業（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

（有）島部建設

（株）三洋組

宮部建設（株）

小河建設（株）

（株）丸英杉山組

19,969,770

19,969,770

19,969,770

19,969,770

20,000,000

21,100,000

21,500,000

21,715,000

22,000,000

22,000,000

22,150,000

71001763

71000033

71000052

71001914

71000167

71000004

71000031

71003302

71000032

71000100

71000229

71000045

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月14日

非該当
非該当



契約番号：04-第1871号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）丸重

価格調書

71002028
辞退

04

参加者名
項
番

備考



3,990,800 円
3,850,000 円

350,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1875

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設改良工事工事名
岐阜市柳津町上佐波東２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,250,700 円

10

（株）丸徳鉄工

（有）Ｇ・プラン

安田（株）

村瀬工業（株）

（株）丸杉

篠田（株）

（株）西武管商

昭和コンクリ－ト工業（株）

（株）安部日鋼工業

3,500,000

3,550,000

3,592,000

3,600,000

3,620,000

3,625,000

3,628,000

71000382

71003507

71000329

71003306

71004192

71001367

71001897

71000016

71000064

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月14日

非該当
非該当



15,222,900 円
13,687,553 円
1,244,323 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1827

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納新本町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,443,230 円

10

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

（株）松英組

（有）カサイ技建

永井建設（株）

道家工業（株）

未来土木（株）

巴産業（株）

（株）青木組

塩谷建設（株）

馬場建設（株）

内藤建設（株）

12,443,230

12,443,230

12,443,230

13,140,000

13,500,000

13,500,000

13,565,000

13,600,000

13,800,000

13,800,000

71000076

71000035

71000086

71002575

71000023

71000396

71002155

71000002

71000028

71000223

71000012

71000164

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月16日

非該当
非該当



契約番号：04-第1827号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）板橋組

価格調書

71000389
辞退

04

参加者名
項
番

備考



33,972,400 円
30,458,681 円
2,768,971 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1828

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市徹明地区ほか３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,689,500 円

10

河春電気（株）

（株）ミナミエレック

（株）イズミ通信

一松電気工事（株）

山一電気（株）

（株）三竹電工

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

27,689,710

27,691,000

27,770,000

28,259,000

28,413,280

28,413,280

29,959,000

71000285

71001636

71002731

71000283

71000262

71000275

71003370

71000274

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月16日

非該当
非該当



34,666,500 円
31,194,845 円
2,835,895 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1834

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市萱場南３丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,358,950 円

10

（株）大村建設

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

和泉土建（株）

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

71000010

71000001

71000003

71000004

71000011

71000023

71000027

71000032

71000035

71000045

71000052

71000076

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月16日

非該当
非該当



契約番号：04-第1834号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

宮部建設（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

28,358,950

価格調書

71000100

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

71002843

71000006

71000048

71000058

辞退

辞退

無効（内訳書）

04

参加者名
項
番

備考



14,900,600 円
13,259,818 円
1,205,438 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1863

資格者番号

塗装工事
予定価格

区画線設置工事工事名
岐阜市厚見ほか１５地区工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,054,380 円

10

（株）安全

（株）コウアン

交通企画（株）中部支店

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）キクテック 岐阜支店

（株）丸杉

12,054,380

12,054,380

12,054,380

12,054,380

12,054,380

12,054,380

12,054,380

12,054,380

13,200,000

71001912

71000219

71000220

71000227

71001367

71003036

71003359

71003944

71000241

71004192

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月16日

非該当
非該当



4,972,000 円
4,574,240 円

415,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1880

資格者番号

塗装工事
予定価格

掛洞プラントプラットホーム屋根塗装修繕工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,139,040 円

10

（株）後藤塗装

三建塗装工業（株）

（株）五味塗工店

中日本防水（株）

（株）内田商会

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

（株）巴ル－フィング

（株）アクトクリエイティブトラスト

ウノインフラプランテック㈱

4,158,400

4,158,400

4,360,000

71000416

71000430

71000399

71000296

71000408

71000411

71000432

71003006

71003619

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月16日

非該当
非該当



35,399,100 円
31,736,100 円
2,885,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1831

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市川北地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,850,530 円

10

（株）ミナミエレック

竜美電気（株）

一松電気工事（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）三竹電工

河春電気（株）

山一電気（株）

（株）イズミ通信

28,851,000

28,851,160

28,863,500

29,078,840

29,606,520

31,600,000

71001636

71000274

71000283

71003370

71000275

71000285

71000262

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月17日

非該当
非該当



15,603,500 円
14,002,769 円
1,272,979 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1876

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用排水路改良工事工事名
岐阜市前一色１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,729,720 円

10

篠田工務店

（有）木下土木

（株）建立

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

中日本技建（株）

（有）澤田重機

（株）木下建材

12,729,790

12,729,790

13,000,000

71000075

71002753

71001768

71000006

71000023

71000035

71000048

71000058

71000077

71002253

71002497

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月18日

非該当
非該当



契約番号：04-第1876号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）丸小土木

価格調書

71002247
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



9,791,100 円
8,784,028 円

798,548 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1879

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町７丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,985,480 円

10

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

（株）三洋組

（有）丸重

（株）國井組

（有）カワショウ

（株）吉博組

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

7,985,480

7,985,480

7,985,480

8,900,000

71000045

71000027

71000032

71002028

71000004

71001857

71002077

71002336

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月18日

非該当
非該当



2,468,400 円
2,174,084 円

197,644 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1886

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市木田地区工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,976,440 円

10

竜美電気（株）

河春電気（株）

（株）イズミ通信

一松電気工事（株）

（株）セブンリ－フ

三栄電気通信工事（株）

（株）三竹電工

高橋電気工業（株）

（有）大熊電工社

1,976,440

1,980,740

1,980,740

1,997,000

2,037,000

2,048,990

2,190,000

71000274

71000285

71002731

71000283

71001781

71003370

71000275

71000310

71000311

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月18日

非該当
非該当



32,546,800 円
29,194,484 円
2,654,044 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1842

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市柳津地区ほか５地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,533,470 円

10

（株）三竹電工

（株）イズミ通信

（株）松波共和電機商会

河春電気（株）

三栄電気通信工事（株）

山一電気（株）

（株）ミナミエレック

竜美電気（株）

一松電気工事（株）

26,540,440

26,554,670

26,596,980

26,800,000

26,840,700

71000275

71002731

71000297

71000285

71003370

71000262

71001636

71000274

71000283

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月21日

非該当
非該当



25,230,700 円
22,596,937 円
2,054,267 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1870

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（鏡島１９３号線ほか２３路線）工事名
岐阜市鏡島５丁目ほか２３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,542,510 円

10

寺嶋建設（株）

（株）国井秋建設

（株）丸平工業

（株）青木組

永井建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）橋本組

（株）丸英杉山組

塩谷建設（株）

（株）丸利組

（株）三洋組

20,542,670

21,100,000

21,900,000

22,300,000

22,500,000

22,500,000

22,500,000

22,607,000

22,700,000

22,900,000

71000035

71000011

71000387

71000028

71000023

71000389

71000396

71000019

71000045

71000223

71000006

71000032

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月21日

非該当
非該当



契約番号：04-第1870号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

（株）大石

（株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71003026

71002843

辞退

無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



4,675,000 円
4,345,000 円

395,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1930

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市柳ケ瀬健康ステーション原状復旧工事工事名
岐阜市柳ケ瀬通三丁目２２番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,845,402 円

10

（株）渡辺工務店

（株）小石工務店

岐南興業（株）

松永建設（株）

（株）富国建設

矢島建設興業（株）

谷本建設（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

3,950,000

4,250,000

71000124

71002998

71000105

71000110

71000141

71000165

71000166

71000179

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月21日

非該当
非該当



16,536,300 円
14,870,174 円
1,351,834 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1881

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部大野２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,518,340 円

10

（株）佐野組

和泉土建（株）

（株）青木組

永井建設（株）

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

（有）カサイ技建

13,518,340

13,518,340

14,300,000

14,500,000

14,500,000

14,700,000

14,732,000

15,000,000

15,000,000

15,000,000

15,000,000

15,000,000

71000083

71000076

71000028

71000023

71000389

71000164

71000019

71000025

71000057

71000223

71000396

71002575

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月25日

非該当
非該当



契約番号：04-第1881号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大石
15,000,000

価格調書

71003026

04

参加者名
項
番

備考



18,363,400 円
16,564,185 円
1,505,835 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1903

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長良竜東町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,058,350 円

10

山本建設（株）

（株）大村建設

久世工業（株）

（株）三洋組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

15,058,350

15,058,350

15,058,350

71000027

71000010

71000167

71000032

71000090

71000232

71001857

71002028

71002077

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月25日

非該当
非該当



契約番号：04-第1903号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 ギフコンストラクション（有）

価格調書

71002240
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



3,621,200 円
3,229,644 円

293,604 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1935

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（七郷２４号線）工事名
岐阜市又丸村中ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,936,040 円

10

（株）Ｊトラフィック

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

三和道路維持（株）

ア－ス・クリエイト（有）

2,936,040

2,936,040

2,936,040

2,936,040

2,936,040

2,936,040

3,162,000

3,290,000

71004148

71000219

71000227

71001912

71003036

71003944

71000415

71003359

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月25日

非該当
非該当



8,762,600 円
8,305,000 円

755,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1893

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部１号線）工事名
岐阜市茜部寺屋敷１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,143,840 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

永井建設（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）高島衛生

（株）大石

塩谷建設（株）

道家工業（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

7,550,000

7,647,000

7,800,000

7,800,000

7,800,000

7,890,000

7,890,000

7,900,000

7,900,000

7,950,000

7,959,000

71000028

71000019

71000023

71000164

71000389

71000395

71003026

71000223

71000396

71000057

71000076

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月28日

非該当
非該当



10,030,900 円
9,001,091 円

818,281 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1926

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田本町４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,182,810 円

10

山本建設（株）

（株）國井組

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

8,182,810
71000027

71000004

71000032

71000045

71001857

71002028

71002077

71002336

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月28日

非該当
非該当



2,431,000 円
2,233,000 円

203,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1936

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院救急室トイレ改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,006,504 円

10

森井建設（株）

ユタカ建設（株）

渡辺建設（株）

（株）マルエム村瀬組

河瀬建設（株）

近松建設（株）

丸永建設（株）

（株）丸泰

（株）小石工務店

2,030,000
71003989

71000132

71000138

71000179

71000199

71000224

71001344

71001611

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月28日

非該当
非該当



528,000 円
528,000 円
48,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1938

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長良川鵜飼伝承館シェード・縦型ブラインド修繕工事名
岐阜市長良５１番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）市川工務店

（株）雛屋建設社

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

恩田建設（株）

正村建設工業（株）

凰建設（株）

480,000
71000001

71000117

71000135

71000157

71000168

71000172

71000192

71000213

71002825

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月28日

非該当
非該当
非該当



16,027,000 円
14,575,000 円
1,325,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1845

資格者番号

造園工事
予定価格

道路植栽工事（加納栄町通り３丁目加納東丸町１丁目線）工事名
岐阜市加納大手町ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,974,090 円

10

吉村造園土木（株）

（有）村瀬造園

（株）岐東庭園

（株）長森花木センタ－

堀造園（株）

（株）岐阜造園

昭和造園土木（株）

13,250,000

14,000,000

14,000,000

14,100,000

14,150,000

14,200,000

14,350,000

71000490

71000482

71000483

71000481

71000477

71000487

71000478

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月29日

非該当
非該当



5,370,200 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1896

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部７６号線）工事名
岐阜市茜部寺屋敷３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,377,620 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

永井建設（株）

（有）板橋組

丸石（株）

（有）カサイ技建

（株）高島衛生

道家工業（株）

（株）平田組

（株）大石

塩谷建設（株）

4,600,000

4,686,000

4,750,000

4,780,000

4,800,000

4,800,000

4,840,000

4,850,000

4,880,000

4,880,000

71000028

71000019

71000023

71000389

71000057

71002575

71000395

71000396

71000025

71003026

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月30日

非該当
非該当



15,466,000 円
13,834,260 円
1,257,660 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1917

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市北野西山ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,576,330 円

10

（有）宮川興業

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

宮部建設（株）

玉田建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜地中線（有）

12,576,600

13,357,000

71002590

71000010

71000003

71000044

71000046

71000053

71000090

71000100

71000168

71000232

71002240

71002504

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月30日

非該当
非該当



契約番号：04-第1917号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

04

参加者名
項
番

備考



20,392,900 円
18,440,323 円
1,676,393 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1934

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市下西郷２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,763,930 円

10

山尾興業（株）

（株）國井組

同和建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

高橋重建（株）

小河建設（株）

（有）島部建設

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（株）三洋組

丸福工務店（株）

16,763,930

16,763,930

16,763,930

16,763,930

16,763,930

16,763,930

18,150,000

18,165,000

18,200,000

18,500,000

71000031

71000004

71000033

71000052

71000167

71001914

71000229

71003302

71000100

71001763

71000032

71002738

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 1日

非該当
非該当



契約番号：04-第1934号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
辞退

04

参加者名
項
番

備考



9,244,400 円
8,734,000 円

794,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1953

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条北２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,539,970 円

10

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）青木組

（株）丸平工業

（株）大石

丸石（株）

（株）国井秋建設

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

（有）カサイ技建

7,940,000

8,200,000

8,235,000

8,300,000

8,300,000

8,300,000

8,390,000

8,400,000

8,400,000

8,400,000

8,400,000

71000389

71000164

71000019

71000028

71000387

71003026

71000057

71000011

71000076

71000223

71002575

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 1日

非該当
非該当



11,466,400 円
10,527,000 円

957,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1954

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院放射線治療診察室等改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,518,369 円

10

森井建設（株）

ユタカ建設（株）

（株）大洞工務店

関谷建設（株）

剱崎建設（株）

大矢建設（株）

厚見建設工業（株）

栃井建設工業（株）

（株）大倉建築工業

（株）丸泰

㈱ジ－・エッチ・エス

9,570,000

10,400,000

71003989

71000132

71000107

71000121

71000131

71000178

71000193

71000198

71000206

71001611

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 1日

非該当
非該当



8,894,600 円
8,272,000 円

752,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1945

資格者番号

塗装工事
予定価格

大杉最終処分場原水ピット防水塗装工事工事名
岐阜市山県岩地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,429,900 円

10

（株）巴ル－フィング

中日本防水（株）

（株）五味塗工店

東海ペイント（株）

川瀬塗装（株）

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

（株）後藤塗装

岐北ペイント（株）

（株）杉山塗装店

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）岐東建装

7,520,000
71000432

71000296

71000399

71000403

71000404

71000411

71000416

71000422

71002095

71003006

71004007

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 2日

非該当
非該当



8,515,100 円
8,085,000 円

735,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1952

資格者番号

土木一式工事
予定価格

送水管改良工事工事名
岐阜市大学北２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,978,960 円

10

小河建設（株）

久世工業（株）

（株）村山組

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（有）島部建設

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

宮部建設（株）

7,350,000

7,650,000

7,730,000

71000229

71000167

71000052

71000004

71000031

71000033

71001763

71001914

71003302

71003944

71000100

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 2日

非該当
非該当



29,767,100 円
26,733,344 円
2,430,304 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1964

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市日野南３丁目ほか６地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,303,040 円

10

塩谷建設（株）

岐阜北建設（株）

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

巴産業（株）

永井建設（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

24,303,040

24,303,040

24,303,040

24,303,040

24,303,040

24,303,040

25,700,000

26,000,000

27,000,000

71000223

71000003

71000035

71000058

71000168

71002497

71000018

71000002

71000023

71000006

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 2日

非該当
非該当



18,016,900 円
16,205,035 円
1,473,185 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1942

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市中ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,731,850 円

10

高橋重建（株）

同和建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

小河建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

14,731,850

14,731,850

14,731,850

14,731,850

15,700,000

71001914

71000033

71000052

71000167

71000229

71000004

71000027

71000031

71000032

71000045

71000100

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 5日

非該当
非該当



契約番号：04-第1942号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カワダ建設

価格調書

71001763
辞退

04

参加者名
項
番

備考



11,836,000 円
10,872,400 円

988,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1962

資格者番号

内装仕上工事
予定価格

市民会館大ホール舞台幕地取替工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目６番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,825,658 円

10

（株）インテリア大丸

（株）橋本

小野建材（株）

（株）市川工務店

渡辺建設（株）

東建設工業（株）

大矢建設（株）

大日本土木（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）浜善装飾

（株）正木装飾

9,884,000

9,899,200

10,000,000

71000448

71000447

71000437

71000001

71000138

71000172

71000178

71000189

71002354

71000444

71000449

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 5日

非該当
非該当



21,741,500 円
19,441,851 円
1,767,441 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1963

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市柳津町宮東２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,674,410 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）丸平工業

巴産業（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）国井秋建設

塩谷建設（株）

（株）大石

17,674,410

17,674,410

17,674,410

17,674,410

17,674,410

19,300,000

19,300,000

19,500,000

19,700,000

19,700,000

19,700,000

71000025

71000019

71000028

71000076

71000387

71000002

71000389

71000396

71000011

71000223

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 5日

非該当
非該当



14,598,100 円
13,117,797 円
1,192,527 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1957

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市尻毛１丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,925,270 円

10

久世工業（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）村山組

（有）島部建設

（株）丸英杉山組

小河建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（株）高橋建材

11,925,270

11,925,270

11,925,270

11,925,270

13,005,000

71000167

71000031

71000033

71000052

71003302

71000045

71000229

71000386

71001763

71001914

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 6日

非該当
非該当



7,164,300 円
6,430,358 円

584,578 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1961

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市太郎丸野田ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,844,950 円

10

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

岐阜北建設（株）

（株）笠井土建

（株）大野組

（株）吉沢建設工業

宮部建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜地中線（有）

（有）宮川興業

5,845,780

6,180,000

6,510,000

6,512,500

6,513,000

71000010

71000046

71000003

71000053

71000044

71000090

71000100

71000232

71002240

71002504

71002590

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 6日

非該当
非該当



12,933,800 円
12,210,000 円
1,110,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2005

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市須賀４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,571,290 円

10

（株）丸平工業

内藤建設（株）

未来土木（株）

（株）橋本組

（株）蒲建設

丸石（株）

（有）板橋組

（株）国井秋建設

（株）平田組

馬場建設（株）

（株）大石

11,100,000

11,500,000

11,513,000

11,522,000

11,580,000

11,600,000

11,600,000

11,700,000

11,700,000

71000387

71000164

71002155

71000019

71000056

71000057

71000389

71000011

71000025

71000012

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 6日

非該当
非該当



20,742,700 円
18,576,316 円
1,688,756 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1887

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯設置工事（水野町線）工事名
岐阜市加納水野町１丁目ほか４地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,830,010 円

10

三栄電気通信工事（株）

（株）イズミ通信

（株）松波共和電機商会

（有）堀江電設

（株）三竹電工

河春電気（株）

河口電機（株）

一松電気工事（株）

16,887,560

17,018,443

18,630,000

18,820,000

18,850,000

71003370

71002731

71000297

71002268

71000275

71000285

71002255

71000283

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 7日

非該当
非該当



48,739,900 円
43,827,850 円
3,984,350 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1911

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯設置工事（新本町市橋線）工事名
岐阜市加納新本町２丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,842,400 円

10

岐阜信号施設（株）

一松電気工事（株）

河春電気（株）

（株）三竹電工

（株）松波共和電機商会

（株）イズミ通信

39,843,500

40,064,200

43,800,000

71002337

71000283

71000285

71000275

71000297

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 7日

非該当
非該当



12,078,000 円
11,319,000 円
1,029,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1955

資格者番号

建築一式工事
予定価格

市営住宅入浴設備設置工事（その２）工事名
岐阜市大洞西２番ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,023,648 円

10

恩田建設（株）

玉田建設（株）

正村建設工業（株）

（株）雛屋建設社

（株）春近建設社

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

中日本技建（株）

凰建設（株）

10,290,000

10,800,000

10,900,000

71000192

71000168

71000213

71000117

71000125

71000135

71000157

71000179

71000224

71002253

71002825

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 7日

非該当
非該当



16,012,700 円
14,405,523 円
1,309,593 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1974

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納丸之内地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,095,930 円

10

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

未来土木（株）

巴産業（株）

道家工業（株）

塩谷建設（株）

（株）丸利組

馬場建設（株）

永井建設（株）

（株）青木組

内藤建設（株）

（有）板橋組

13,095,930

13,095,930

14,255,000

14,400,000

14,400,000

14,500,000

71000076

71000035

71002155

71000002

71000396

71000223

71000006

71000012

71000023

71000028

71000164

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 7日

非該当
非該当



契約番号：04-第1974号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）カサイ技建

価格調書

71002575
辞退

04

参加者名
項
番

備考



5,214,000 円
4,785,000 円

435,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1956

資格者番号

建築一式工事
予定価格

防災倉庫移設工事工事名
岐阜市桜木町２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,309,990 円

10

（株）小石工務店

松永建設（株）

（株）マルエム村瀬組

岐南興業（株）

（株）相宮工務店

（株）渡辺工務店

渡辺建設（株）

谷本建設（株）

大矢建設（株）

恩田建設（株）

（株）大倉建築工業

4,350,000

4,360,000

4,580,000

4,740,000

71002998

71000110

71000179

71000105

71000118

71000124

71000138

71000166

71000178

71000192

71000206

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 8日

非該当
非該当



16,393,300 円
14,765,839 円
1,342,349 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1986

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市切通２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,423,490 円

10

篠田工務店

寺嶋建設（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

（株）丸利組

永井建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

（株）建立

中日本技建（株）

（有）澤田重機

13,423,490

13,423,490

13,423,490

13,423,490

71000075

71000035

71002247

71002753

71000006

71000023

71000048

71000058

71000077

71001768

71002253

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 8日

非該当
非該当



契約番号：04-第1986号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
辞退

04

参加者名
項
番

備考



6,120,400 円
5,775,000 円

525,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2021

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市薮田南５丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,989,260 円

10

（株）丸平工業

丸石（株）

未来土木（株）

（株）蒲建設

巴産業（株）

（株）国井秋建設

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）平田組

塩谷建設（株）

馬場建設（株）

5,250,000

5,420,000

5,440,000

5,480,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,550,000

5,550,000

71000387

71000057

71002155

71000056

71000002

71000011

71000164

71000389

71000025

71000223

71000012

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 8日

非該当
非該当



39,348,100 円
35,443,012 円
3,222,092 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1912

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市六条北１丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年11月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,220,920 円

10

（株）市川工務店

（株）國井組

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

32,220,920

71000001

71000004

71000027

71000035

71000045

71000052

71000076

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 9日

非該当
非該当



契約番号：04-第1912号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

（株）ＳＥＩＷＡ

永井建設（株）

丸成林建設（株）

（株）丸平工業

（株）国井秋建設

32,220,920

35,700,000

価格調書

71002843

71000023

71000048

71000387

71000011

辞退

辞退

無効（内訳書）

04

参加者名
項
番

備考



16,204,100 円
14,567,410 円
1,324,310 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1981

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市芥見７丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,243,100 円

10

（株）建立

玉田建設（株）

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）澤田重機

13,243,100

13,243,100

14,730,800

14,731,000

71001768

71000168

71000053

71000003

71000006

71000044

71000046

71000048

71000058

71000075

71000077

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 9日

非該当
非該当



契約番号：04-第1981号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 村瀬工業（株）

価格調書

71003306
辞退

04

参加者名
項
番

備考



43,307,000 円
42,460,000 円
3,860,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1794

資格者番号

管工事
予定価格

徹明公民館建築機械設備工事工事名
岐阜市金宝町４丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年10月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,097,710 円

10

朝日設備工業（株）
38,600,000

71000343

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月12日

非該当
非該当



10,698,600 円
10,450,000 円

950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2012

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩田坂１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,724,470 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

（株）木下建材

村瀬工業（株）

9,500,000
71002753

71000006

71000048

71000058

71000075

71000077

71000168

71001768

71002497

71002647

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月12日

非該当
非該当



4,485,800 円
4,257,000 円

387,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2037

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（茜部２０号線）工事名
岐阜市茜部本郷１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,616,610 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

永井建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

巴産業（株）

（株）丸平工業

（株）平田組

塩谷建設（株）

3,870,000

3,996,000

4,000,000

4,000,000

4,000,000

4,050,000

4,050,000

4,070,000

4,070,000

71000028

71000019

71000023

71000389

71000396

71000002

71000387

71000025

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月12日

非該当
非該当



46,174,700 円
41,647,001 円
3,786,091 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1925

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市打越ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年12月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,860,910 円

10

和泉土建（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

37,860,910

71000076

71000004

71000010

71000027

71000032

71000035

71000045

71000048

71000052

71000168

71000223

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月13日

非該当
非該当



契約番号：04-第1925号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

永井建設（株）

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

37,860,910

37,860,910

37,860,910

41,500,000

41,800,000

価格調書

71002077

71002497

71002843

71000023

71000001

71000003

71000006

辞退

辞退

04

参加者名
項
番

備考



15,518,800 円
13,954,160 円
1,268,560 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1994

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日野北４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,685,600 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（株）建立

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

村瀬工業（株）

寺嶋建設（株）

12,685,600
71002753

71000006

71000048

71000058

71000075

71000077

71001768

71002247

71002497

71002647

71003306

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月13日

非該当
非該当



契約番号：04-第1994号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 玉田建設（株）

価格調書

71000168
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



7,871,600 円
6,974,253 円

634,023 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2011

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（山県岩西北野線）工事名
岐阜市山県岩西地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,340,230 円

10

（株）マテックシノダ

（株）ＡＫメンテナンス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

（株）コウアン

篠田（株）

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

（株）安全

（株）保安企画 岐阜事業所

（株）丸杉

6,340,230

6,340,230

6,340,230

6,340,230

6,798,000

7,000,000

7,085,000

7,150,000

71000227

71003036

71003944

71004148

71000219

71001367

71003507

71003894

71001912

71003266

71004192

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月13日

非該当
非該当



46,494,800 円
41,941,658 円
3,812,878 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1924

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市五坪１丁目ほか８地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年12月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,128,780 円

10

（株）丸英杉山組

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）村山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

38,128,780

71000045

71000004

71000010

71000027

71000035

71000048

71000052

71000076

71000168

71000223

71000386

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月14日

非該当
非該当



契約番号：04-第1924号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）市川工務店

永井建設（株）

（株）丸利組

38,128,780

38,128,780

42,000,000

42,200,000

価格調書

71002497

71002843

71000001

71000023

71000006
辞退

04

参加者名
項
番

備考



14,773,000 円
14,034,350 円
1,275,850 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2017

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（東島旦島２号線）工事名
岐阜市西島町ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,958,050 円

10

（株）コウアン

（株）キクテック 岐阜支店

三和道路維持（株）

（株）マテックシノダ

（有）Ｇ・プラン

ア－ス・クリエイト（有）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

12,758,500

13,000,000

13,177,500

13,300,000

13,300,000

13,400,000

71000219

71000241

71000415

71000227

71003507

71003359

71001912

71003036

71003944

71004148

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月14日

非該当
非該当



45,815,000 円
42,149,800 円
3,831,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1992

資格者番号

電気工事
予定価格

徹明公民館建築電気設備工事工事名
岐阜市金宝町４丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年12月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,129,468 円

10

（株）三竹電工

岐阜電気工事（株）

38,318,000

39,570,000

71000275

71000292

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月19日

非該当
非該当
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